— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2020〕390 号

关于 2020 年三亚市中小学音乐学科优质课

评选结果的通报

各区教育局、市直属学校:

由三亚市教育研究培训院组织的 2020 年三亚市中小学音乐

学科优质课评选已圆满落幕，经过各区教育局选拔及直属学校的

选送，本次评选活动共有全市十八所学校的音乐教师参加。按照

比赛规定，小学组和中学、高中组分别按参赛人数以 1:2:3 的比

例设一、二、三等奖，现将评选结果和名单通报如下：

小 学 组

等 级 姓 名 单 位 指导教师

一等奖
陈佳艺 第四小学 吴茹曼

苏运洁 第七小学 卢 景

二等奖

廖树荞 第二小学 孙令震

于 淼 外国语学校

林欣欣 第九小学 陈静茹

石 丹 八一小学 周 燕

三等奖

林 琳 崖城小学

黄德凤 实验小学

陈夏群 海南鲁迅中学巴哈马校区

— 2 —

三等奖

李广良 月川小学

谢俊马 海南鲁迅中学

黄永玲 那会小学

高中、中学组

等 级 姓 名 单 位 指导教师

一等奖 符丹桂 第一中学 赵艳燕

二等奖
顾莉莉 第四中学 祝秋洋

刘海燕 林旺中学 赵艳燕

三等奖

梁芳珍 第四中学

曾政皓 中国人民大学附属中学三亚学校

林文静 天涯中学

本次评选活动不仅展现了我市中小学音乐教师的思想素质

和业务水平，同时也对中小学音乐课堂教学质量起到了提升的作

用，希望各区教育局、各直属学校重视对音乐教师的培训工作，

推进和提高音乐课堂教学质量，为培养我市优秀的音乐教师人才

打下良好的基础。

三亚市教育研究培训院

2020 年 12 月 4 日

（联系人：张桐源；联系电话：13876858008）

（此件主动公开）

三亚市教育研究培训院 2020 年 12 月 4日印发